
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

EVA: 2022-2611-0055

Številka: 00704-370/2022/5

Datum: 10. 11. 2022

Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) je 

Vlada Republike Slovenije na 23. redni seji dne 10. 11. 2022 pod točko 1.2 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je izdala Odlok o ustanovitvi in nalogah Nacionalne koordinacijske 

skupine za pripravo nacionalnih izvedbenih načrtov na področju socialnega varstva ter ga objavi 

v Uradnem listu Republike Slovenije.

Barbara Kolenko Helbl
generalna sekretarka

Prejmejo:

– Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti

– Ministrstvo za zdravje

– Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport

– Ministrstvo za pravosodje

– Ministrstvo za okolje in prostor

– Statistični urad Republike Slovenije

– Urad Republike Slovenije za makroekonomske analize in razvoj

– Urad Vlade Republike Slovenije za narodnosti

– Urad Vlade Republike Slovenije za oskrbo in integracijo migrantov

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje

– Fakulteta za socialno delo

– Inštitut Republike Slovenije za socialno varstvo

– Socialna zbornica Slovenije

– CNVOS - Center za informiranje, sodelovanje in razvoj nevladnih organizacij

– Skupnost centrov za socialno delo Slovenije

– Skupnost socialnih zavodov Slovenije

– Skupnost varstveno delovnih centrov Slovenije

– Skupnost organizacij za usposabljanje oseb s posebnimi potrebami v Republiki Sloveniji

– Združenje mestnih občin Slovenije

– Združenje občin Slovenije

– Skupnost občin Slovenije


		2022-11-11T08:46:25+0100
	Barbara Kolenko Helbl




